雇用保険被保険者総合照会申請書
　　　　　公共職業安定所長　殿
	被保険者氏名
	フリガナ

	生年月日
	　昭和　・　平成 　　　　　　年　　　月　　　日

	被保険者番号

　※新しい職歴から順にご記入ください

	勤務年月日
	事業所名

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	　　　　年　　月～　　　　年　　月

	照会の理由

上記のとおり雇用保険被保険者総合照会を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

住　所
申 請 者

氏　名

	本人確認書類
	運転免許証、住民基本台帳カード

パスポート、在留カード、健康保険証

その他（　　　　　　　　　　　　　）

	通知年月日

	課　長
	係　長
	担当者

統一様式１８

※ハローワーク処理欄